附件1

2016年高中教师省级脱产研修项目名额分配表（一）

	项目编号

及名称
	 高中教师省级培训项目

	
	高中教师省级脱产研修项目

	承办单位
	安康学院
	商洛学院
	西安交通大学
	西安

外国语大学
	西北大学
	陕西广

播电视

大学
	宝鸡教育学院
	合计

	    学科

学校
	语文
	数学
	政治
	生物
	数学
	政治
	化学
	语文
	英语
	化学
	英语
	语文
	历史
	物理
	数学
	语文
	

	尧中
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	

	桥中
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	1
	
	
	

	蒲中
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	


	三中
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	

	孙镇
	
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	1
	
	1
	1
	1
	
	  1
	
	1
	1
	3
	1
	1
	1
	1
	
	14


2016年高中教师省级脱产研修项目名额分配表（二）

	项目编号

及名称
	 高中教师省级培训项目

	
	 高中教师省级脱产研修项目

	承办单位
	陕西理工学院
	延安

大学
	榆林学院
	西安文理学院
	渭南师范学院
	咸阳师范学院
	宝鸡文理学院
	合计

	    学科

学校
	英语
	物理
	生物
	语

文
	语
文
	数
学
	语文
	数

学
	历
史
	数
学
	化
学
	信息

技术
	数

学
	政
治
	数

学
	历

史
	地

理
	

	尧中
	1
	
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	1
	
	

	桥中
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	兴中
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	党中
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	蒲中
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	

	三中
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	1
	
	
	

	合计
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	
	1
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	18


2016年高中教师省级脱产研修项目名额分配表（三）

	项目编号
	 高中教师省级培训项目

	及名称
	 高中教师省级脱产研修项目

	承办单位
	陕西师范大学
	陕西学前师范学院
	合计

	     学科

学校
	语
文
	数
学
	英

语
	地

理
	物

理
	化

学
	生

物
	信息

技术
	语
文
	数
学
	政
治
	历
史
	地
理
	物
理
	生

物
	信息

技术
	

	尧中
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	桥中
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	
	
	
	

	蒲中
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	三中
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	

	孙中
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	罕中
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	教研室
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	1
	
	1
	
	1
	1
	
	1
	1
	1
	1
	
	1
	1
	
	1
	11


附件2

2016年中学术科教师省级研修项目名额分配表

	项目编号

及名称
	中小学教师全员培训项目

	
	中学术科教师省级研修项目

	承办单位
	西安体育学院
	西安音乐学院
	西安美术学院
	陕西学前师范学院

	学科

学校
	体育
	音乐
	美术
	中华优秀传统文化

（国画与书法）

	蒲中
	
	1
	
	

	尧中
	
	
	
	1


2016年教育部-乐高“创新人才培养计划”名额分配表

	项目编号与名称

市区
	2.中小学教师全员培训计划

	
	2.5

教育部-乐高“创新人才培养计划”

	承办单位
	陕西学前师范学院

	
	小学
	初中

	教研室
	1
	

	党睦片区
	
	1

	兴镇片区
	1
	1

	罕井片区
	1
	

	孙镇片区
	1
	1

	合计
	4
	3


附件3

2016年陕西省中小学幼儿园教师和校园长省级培训项目推荐对象信息一览表

项目名称：                                          项目承办单位：                                                     

	序号
	工作单位所在县（区）（必填）
	工作单位（必填）
	姓名

（必填）
	性别

（必填）
	民族
	身份证
号码
（必填）
	职务
	职称
	学历
	所学专业
	任教学科
	教师资格证编号
	工作时间

（yyyy-mm-dd）（必填）
	手机

（必填）
	电子

邮箱

（必填）
	QQ号

（必填）

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


填表单位：                           填报人：                              联系电话：

备注：（1）请分项目、分承办单位、分学段、分学科列表分别填写，以excle格式提交。   

     （2）此表格可以在“陕西省中小学教师培训网站”下载，请仔细阅读填表说明，按照相关要求填写表格，特别是工作时间填写格式。
— 1 —


